平成 27 5 月 24 日

各チーム代表者、監督

役員各位

   我孫子市少
会  三田寺正人

平成 27  我孫子市少  第 1 回監督会議 開催のお知らせ

 平成 27 、我孫子市少 監督会議 下記 にて開催 の 、出席

お い 。 によ 席 場 、代 人 て 議 に 出 て下

さい。

記

日 時：平成 27 6 月 7 日（日）午後 6 時  （受付：午後５時 45 ）

場 所：我孫子市体育館 2 階会議室

出席者：各チーム代表者、監督、コーチのうち、 計 2 名以下

議 題

1）高円宮賜杯葛南予選、東葛地区親善春季大会、スポ少県大会等の外部大会結果報告

2）リーグ戦開会式・友遊ボール大会我孫子市予選(5 月 10 日)の結果報告

3）平成 27  第 17 回 東 式 季大会 県予選大会(日ハム旗)予選(5/11)、

および我孫子市予選(８/９)について

4）平成 27  第 21 回我孫子 少 大会(6/21-)について

5）平成 27  第 8 回我孫子市少 大会(ロッテ旗争奪)/我孫子市予選(7/12-)

について

6）会議 後、平成 27  第 8 回我孫子市少 大会 兼 第 21 回 県少

大会(ロッテ旗争奪) 我孫子市予選の せ 選 い 。

・「平成 27 第 17 回 東 式 季 県大会(日ハム杯争奪戦)我孫子市予

選 」Homepage 参照

・「平成 27 第 8 回我孫子市少 大会 兼 第 21 回 県少

大会(ロッテ旗争奪戦)我孫子市予選 」Homepage 参照

・平成 27 第 8 回我孫子市少 大会

 選手登録名簿 ２部 参加費 2.000 円

以上